
Id: 0E23DCE7-0B72-48F3-B90C-854C2370D9BC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXII/393/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia raportu o stanie Powiatu Suwalskiego w 2021 r. 

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach przyjmuje „Raport o stanie Powiatu Suwalskiego w 2021 r.” 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Raport, o którym mowa w § 1 uchwały przekazać Radzie Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


